Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

	[image: image1.jpg]

	Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

                  РЕШЕНИЕ                                               3АРАР
Об отмене решения Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 от 22.11.2011 г. № 35
Рассмотрев экспертное заключение государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 10.11.2023 № НГР RU 03044805201100016, Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Решение Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 22.11.2011 г. № 35 «Об определении перечня общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет, на территории сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           А.М. Атаджанов

с. Каран-Кункас

21.11.2023 г.
№ 19